COSTACCIARO CON IL “SUO TEMPO”...

COSTACCIARO CON LA SUA STORIA...

COSTACCIARO CON IL SUO OROLOGIO...

Contributi per il restauro

dell’antico Orologio della Torre Civica
organizzata dalle Associazioni, gl Enti e 1 Circoli del territorio
con 1l patrocinio del Comune di Costacciaro

*

=  Offerte Torre di cartone

= (Cena Vejone di Natale

=  Serata Benessere “Merinos”
= Tombolone di S. Stefano

=  Gara d1 Briscola

€ 807,50
€ 355,00
€ 400,00
€ 630,00
€ 330,00

=  Contributo Universita degli Uomini Originar1 € 210,00

=  Contributo Circolo scuola di Rancana € 100,00
= Contributo Centro Socio Culturale € 600,00
= Contributo Pro Loco € 480,00

* TOTALE € 3.912.,50

Costacciaro 6 gennaio 07

PROMOTORI
Associazione Pro Loco

Sezione comunale AVIS “Andrea Rossi”

Universita degli Uomini Originari
Circolo “Scuola di Rancana”
Parrocchia di S.Marco e S.Apollinare

Associazione Sportiva Dilettantistica Costacciaro
Centro Socio Culturale di Costacciaro ONLUS
Sezione Cacciatori di Costacciaro

Circolo ARCI Costa S. Savino



