

COSTACCIARO CON IL "SUO TEMPO"... COSTACCIARO CON LA SUA STORIA... COSTACCIARO CON IL SUO OROLOGIO...

Contributi per il restauro dell'antico Orologio della Torre Civica organizzata dalle Associazioni, gli Enti e i Circoli del territorio con il patrocinio del Comune di Costacciaro

*

Offerte Torre di cartone	€ 807,50
Cena Vejone di Natale	€ 355,00
Serata Benessere "Merinos"	€ 400,00
Tombolone di S. Stefano	€ 630,00
Gara di Briscola	€ 330,00
Contributo Università degli Uomini Originari	€ 210,00
Contributo Circolo scuola di Rancana	€ 100,00
Contributo Centro Socio Culturale	€ 600,00
Contributo Pro Loco	€ 480,00

TOTALE

€ 3.912,50

Costacciaro 6 gennaio 07



PROMOTORI

Associazione Pro Loco Sezione comunale AVIS "Andrea Rossi" Università degli Uomini Originari Circolo "Scuola di Rancana" Parrocchia di S.Marco e S.Apollinare Associazione Sportiva Dilettantistica Costacciaro Centro Socio Culturale di Costacciaro ONLUS Sezione Cacciatori di Costacciaro Circolo ARCI Costa S. Savino